
HOTĂRÂREA 

COMISIEI PENTRU ALEGERI A COLEGIULUI PSIHOLOGILOR DIN ROMÂNIA 

NR. 21 DIN DATA DE 21.03.2022 

pentru modificarea centralizatorului – Anexa 1 la Hotărârea nr.16 din 14.03.2022 a  

Comisiei pentru alegeri a Colegiului Psihologilor din România 

 

Având în vedere următoarele: 

 dispozițiile art. 6 alin. 1 din Procedura privind organizarea și desfășurarea alegerilor pentru 

forurile de conducere ale Colegiului Psihologilor din România și ale filialelor teritoriale ale 

Colegiului Psihologilor din România aprobată prin Hotărârea Consiliului Colegiului nr. 5/2020, 

publicată în Monitorul Oficial al României, Partea I, nr. 77 bis din 25 ianuarie 2021; 

 art. 3 din Hotărârea nr. 5 din data de 26.01.2022 a Comitetului director al Colegiului 

Psihologilor din România privind numirea Comisiei pentru alegeri; 

 Hotărârea nr. 16 din data de 14.03.2022 a Comisiei pentru alegeri a  Colegiului Psihologilor din 

România prin care a fost stabilit, din punct de vedere tehnico-administrativ, modelul ștampilei 

de vot pentru exercitarea votului în cadrul convențiilor pentru alegeri ale filialelor teritoriale și 

Anexa 1 a hotărârii sus – menționate prin care a fost stabilit numărul de ștampile pentru fiecare 

filială teritorială; 

 corespondența electronică din data de 18.03.2022 transmisă de către Președintele Filialei 

teritoriale București prin care se solicită, printre altele, suplimentarea numărului de ștampile de 

vot pentru filiala București,  

 

Comisia pentru alegeri a Colegiului Psihologilor din România hotărăște: 

 

Art. 1. Se modifică poziția 8 din centralizatorul – Anexa 1 la Hotărârea nr.16 din 14.03.2022 a 

Comisiei pentru alegeri a Colegiului Psihologilor din România, în sensul că numărul de ștampile 

pentru filiala teritorială București este de 35 de ștampile.  

Art. 2. Celelalte dispoziții ale Hotărârii nr.16 din 14.03.2022 a Comisiei pentru alegeri a  Colegiului 

Psihologilor din România rămân nemodificate. 

 

COMISIA PENTRU ALEGERI A COLEGIULUI PSIHOLOGILOR DIN ROMÂNIA 

 

 


		2022-03-21T11:16:30+0200
	Valeriu Iancu


		2022-03-21T11:20:11+0200
	Roxana-Viorica Maier


		2022-03-21T11:25:16+0200
	Victor Badea




